
Ochrana okapů a svodů

Ochrana okapů a svodů

Firma tokara s.r.o.  poskytuje nejen instalace elektrického podlahového topení , ale provádí také aplikace topných kabelů pro ochranu proti sněhu, ledu a zamrznutí okapů a okapových svodů. 

Napadaný sníh může v zimním období přinést řadu úskalí nejen Vám, ale i Vašemu domu. Sníh při nízkých teplotách ve střešních úžlabích, okapech a okapových svodech mrzne a vytváří tak nebezpečné rampouchy a bariéry, které znemožňují správný odvod vody ze střech. Topné kabely instalované do okapových žlabů a svodů nebo střešních konstrukcí spolehlivě zajistí odvod tající vody a ochrání tak Váš dům proti zatékání. Topné kabely ochrání nejen střešní konstrukce před poškozením zatékající vodou, ale zároveň také zamezí vzniku rampouchů.

Ochranný systém topných kabelů je možno instalovat do všech typů okapů, okapových svodů nebo střešních konstrukcí.

 1 / 2

http://www.tokara.cz/index.php?option=com_content&view=article&id=50&Itemid=76
http://www.tokara.cz/index.php?option=com_content&view=article&id=50&Itemid=76
http://www.tokara.cz/index.php?option=com_content&view=article&id=50&Itemid=76
http://www.tokara.cz/index.php?option=com_content&view=article&id=55&Itemid=63


Ochrana okapů a svodů

  

 2 / 2


